
L.O.W Skate Academy ApS

CVR-nr.: 37357022

Emblasgade 175
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/02/2025

Jacob Juul Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L.O.W Skate Academy ApS
Emblasgade 175
2100 København Ø
e-mailadresse: info@lowacademy.com
CVR-nr.: 37357022
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er professionel undervisning, events og workshops på rulleskøjter, skateboard og løbehjul til folk i alle aldre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -40.283 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Egenkapitalen pr. balancedagen udgør -46.296.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt, men forventer at genetablere den tabte egenkapital vha. fremtidig indtjening og reducere omkostningerne. Ledelsen står også tilbage med sit tilgodehavende indtil det er forsvarligt at kunne foretage en tilbagebetaling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		753.786	578.414
Personaleomkostninger	1	-759.103	-746.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.950	-32.811
Resultat af ordinær primær drift		-40.267	-200.486
Andre finansielle indtægter		0	105
Øvrige finansielle omkostninger		-15	0
Ordinært resultat før skat		-40.282	-200.381
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	4.016
Årets resultat		-40.282	-196.365
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-40.282	-246.365
I alt		-40.282	-196.365

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	34.950
Materielle anlægsaktiver i alt		0	34.950
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	54.950
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	80.000
Varebeholdninger i alt		80.000	80.000
Likvide beholdninger		174.553	156.082
Omsætningsaktiver i alt		254.553	236.082
AKTIVER I ALT		274.553	291.032

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Øvrige reserver		-70.000	-70.000
Overført resultat		-26.296	13.986
Egenkapital i alt		-46.296	-6.014
Hensættelse til udskudt skat		22.348	22.348
Hensatte forpligtelser i alt		22.348	22.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.286	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		70.000	70.000
Skyldig moms og afgifter		153.159	121.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.161	36.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.895	45.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.501	274.698
Gældsforpligtelser i alt		298.501	274.698
PASSIVER I ALT		274.553	291.032

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023
	kr.
Løn og gager	627.397
Andre personaleomkostninger	84.131
Andre omkostninger til social sikring	47.575
	759.103

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt, men forventer at genetablere den tabte egenkapital vha. fremtidig indtjening og ved at reducere omkostningerne. Ledelsen står også tilbage med sit tilgodehavende indtil det er forsvarligt at kunne foretage en tilbagebetaling.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	3